ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº 047/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2025 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: 145.017,60 (cento e quarenta e cinco mil, 
dezessete reais e sessenta centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 

Ata. 

3. DA FISCALIZAÇÃO DA ATA 
3.1 Fiscalização desta Ata de Registro de Preços caberá à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE